[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
60-ое ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2017 г.                                                                       № 60 – 345

Об утверждении генерального плана муниципального образования Дедиловское Киреевского района

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Дедиловское Киреевского района, на основании Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования Дедиловское Киреевского района (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк» Издательского дома «Пресса 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального
образования Киреевский район,
председатель Собрания представителей
	                                Г.Е. Баранова

image1.jpeg